UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2022

                                             Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 2020/SGTVT-

BQLBT ngày 05/12/2022 về việc đề xuất bổ sung khối lượng khắc phục sạt lở

do mưa lớn gây ra tại vị trí Km 12+300 (Suối Tình Cảm) tuyến đường An Hòa -

An Toàn vào dự án: Sửa chữa, cải tạo tuyến đường ĐH.03 (An Hòa đi An Toàn)

và Biên bản làm việc ngày 02/12/2022 giữa Sở Giao thông vận tải và các đơn vị

có liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho bổ sung khối lượng khắc phục các vị trí sạt

lở và hư hỏng do mưa lớn gây ra trong tháng 10/2022 trên tuyến đường ĐH.03

(An Hòa đi An Toàn) vào dự án Sửa chữa, cải tạo tuyến đường ĐH.03 (An Hòa

đi An Toàn) để triển khai thực hiện như nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận

tải tại Văn bản nêu trên. Kinh phí thực hiện được sử dụng từ nguồn dự phòng

của công trình, không vượt quá 1,5 tỷ đồng và không làm vượt tổng mức đầu tư

dự án đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2504/QĐ-UBND ngày

10/8/2022.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chỉ đạo các đơn vị có liên quan hoàn thiện

đầy đủ hồ sơ, thủ tục bổ sung khối lượng nêu trên, trình cơ quan thẩm quyền

thẩm định và phê duyệt để triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Lưu ý: Phải thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục chuyển đổi đối với đất rừng sản xuất

bị ảnh hưởng của dự án theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: KHĐT, XD;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bổ sung khối lượng khắc

phục sạt lở do mưa lớn gây ra tại vị

trí Km 12+300 (Suối Tình Cảm)

tuyến đường An Hòa - An Toàn vào

dự án Sửa chữa, cải tạo tuyến đường

ĐH.03 (An Hòa đi An Toàn).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:02:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T09:03:38+0700

		2022-12-14T09:59:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:46:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:47:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!